
 

 

         

LZ.261.2.2022.RK                                                                             Warszawa, dn. 14.02.2022 r. 
 

 
……………………………… 

 
 
Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 1-8 w postępowaniu na dostawę rękawic nitrylowych - nr 
sprawy: 2/D/2022 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 
 

Zapytanie nr 1 

 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie AQL 1,5? 
Odpowiedź: Tak, poziom AQL 1,5 został dopuszczony w SWZ – Formularzu asortymentowo-
cenowym. 

 
Zapytanie nr 2 

 
2. Pytanie nr 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,12 mm 
oraz grubości na dłoni 0,08 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytania dot. projektu umowy: 
1. Wnosimy o modyfikację § 4 projektu umowy poprzez dodanie ust. 7 o treści: „Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku 
zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co 
najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: 
Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od 
Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy 
przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie 
obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do 
realizowania umowy po rażąco niskich cenach. 

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
2. Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji 

reklamacji do 5 dni roboczych.  
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji reklamacji wskazany w § 5 ust. 4 projektu 
umowy do 5 dni roboczych. 

 
 

Zapytanie nr 3 
 
Pytanie : dotyczy przedmiotu zamówienia  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o grubości : palec 0,7mm; 
dłoń ;0,06 mm ;mankiet 0,04 mm pozostałe parametry zgodne z SWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 



 

 

 
Zapytanie nr 4 

 
Czy Zamawiający może zaakceptować rozmiary 6 "-9"? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po warunkiem, że  rozmiary te odpowiadają rozmiarom 
wskazanym w swz, w tym rozmiarowi XL 

 
 

Zapytanie nr 5 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie rozmiaru XL po 180szt? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kolorystycznie kodowanego pudelka zamiast tego widoczne 
rozmiary? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 6 

 
 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubościach na pojedynczej ściance:  
- na palcu 0,11 +/- 0,01 mm;  
- na dłoni 0,07 +/- 0,01 mm;  
- na mankiecie 0,06 +/- 0,01 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 7 
 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości rękawicy: palec 0,08mm - 
0,12mm, dłoń 0,06mm +/- 0,01 mmm, mankiet 0,06mm +/- 0,02mm, o pozostałych parametrach 
zgodnych z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 8 

 
1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic delikatnie teksturowanych z dodatkową 
teksturą na końcach palców. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200szt. Z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
3/ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby otwór dozujący był 
zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
 
 



 

 

 
4/ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rękawice 
posiadały odporność na penetrację min. 10 substancji chemicznych na poziomie co najmniej 4 
zgodnie z EN 16523-1? 
Odpowiedź: Zapisy swz pozostają bez zmian. 
 
5/ Z uwagi na fakt, iż zawartość akceleratorów chemicznych używanych w procesie produkcji ma 
bezpośredni wpływ na występowanie i nasilenie reakcji alergicznych wśród personelu 
medycznego, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby rękawice były 
produkowane bez szkodliwych akceleratorów chemicznych, tj. tiuramy, DPG, MBT, ZMBT 
potwierdzone bardziej czułym badaniem TLC. Nadmienimy, że często prezentowane są w 
postępowaniach o zamówienia publiczne wyniki badań metodą HPLC wykazujące brak 
akceleratorów, jednakże metoda ta nie posiada wystarczającej czułości dla wykrywania 
akceleratorów użytych faktycznie w produkcji. Jednocześnie norma EN 455-3 zabrania 
oznakowywania opakowań rękawic opisem „bez akceleratorów”, gdy w procesie produkcji były one 
stosowane. 
Odpowiedź: Zapisy swz pozostają bez zmian. 

    
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z dnia 16.02.2022 r. na 
dzień 17.02.2022 r. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
                                                       

        z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
 Jacek Derek 

   /podpisano elektronicznie/  
   DS. LOGISTYKI  

   


		2022-02-14T10:59:23+0100




